
1 

 

 

                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                    ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αριθμ. Πρωτ.:210/21-07-2020 

 ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Θέμα: «Απευθείας ανάθεση προμήθειας Ηλεκτρολογικού υλικού για τη Δ.Ε. Μελιβοίας του 

Δήμου Αγιάς» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 207/2020 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) 

2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  

3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Α’87), όπως τροποποιήθηκε από το 

άρθρο 203 του Ν.4555/2018 (Α’133) 

5) Την υπ’ αριθμ. 204/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς περί 

«Ψήφισης Προϋπολογισμού, Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης – Στοχοθεσίας και 

Ετήσιου Τεχνικού Προγράμματος Έργων, οικονομικού έτους 2020» 

6) Την αναγκαιότητα της προμήθειας Ηλεκτρολογικού υλικού για την κάλυψη των 

αναγκών ηλεκτροφωτισμού της Δ.Ε. Μελιβοίας του Δήμου Αγιάς 

7) Το υπ’ αριθ. 6399/14-07-2020 πρωτογενές αίτημα του Τμήματος Καθαριότητας, 

Ανακύκλωσης και Συντήρησης Πρασίνου 

8) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου 

στον ΚΑ: 02.20.6662.03 

9)  α)Την υπ’ αριθ. 491/14-07-2020 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

(ΑΔΑ:9ΩΗΛΩ6Ι-ΑΣΝ) και β)τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής 

Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για 

την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του 

άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της 

αντίστοιχης πίστωσης με α/α 491 

10)  Την υπ΄αριθ. 6411/14-07-2020 Πρόσκληση του Δήμου μας  

11)  Τις οικονομικές προσφορές 1) της εταιρείας ISLUS IKE που υποβλήθηκε στις 14-

07-2020 μαζί με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά και πήρε αριθμό πρωτοκόλλου 

6413 και η οποία προσφέρει το ποσό 12.496,06 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του 



ΑΔΑ: 6ΡΔΨΩ6Ι-ΝΑΘ



2 

 

 

ΦΠΑ 24% για την προμήθεια των σχετικών ειδών, 2) της εταιρείας ΑΝΤΡΕ Α.Ε.Β.Ε. 

που υποβλήθηκε στις 15-07-2020 μαζί με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά και πήρε 

αριθμό πρωτοκόλλου 6440 και η οποία προσφέρει το ποσό 13.509,43 ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας Ηλεκτρολογικού υλικού που θα 

χρησιμοποιηθεί για την κάλυψη των αναγκών ηλεκτροφωτισμού κτιρίων και οδών της Δ.Ε. 

Μελιβοίας του Δήμου Αγιάς, προϋπολογισμού 14.974,51€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

24% , στην εταιρεία ISLUS IKE, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης . 

 Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον προϋπολογισμό της προμήθειας ως 

ακολούθως: 

Α/Α Περιγραφή Είδους Μ.Μ. Ποσότητα Τιμή Αξία χωρίς 

ΦΠΑ 

1.  ΝΤΟΥΪ ΤΥΠΟΥ ΔΕΗ TEM 50 1,60 80,00 

2.  ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΑ ΜΕΡΑ – 

ΝΥΧΤΑ 

TEM 30 6,98 209,40 

3.  ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 10Α TEM 50 3,85 192,50 

4.  ΡΕΛΕ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ TEM 10 12,80 128,00 

5.  ΜΟΝΟΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ TEM 70 0,94 65,80 

6.  ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED 50 WATT              

4000K 

TEM 5 24,90 124,50 

7.  ΛΑΜΠΕΣ Ε27 30 WAT                       

4000K 

TEM 30 10,96 328,80 

8.  ΚΑΛΩΔΙΟ 30* 2,2 ΝY 3 Χ 

1,50 

ΜΕΤΡΑ 100 0,80 80,00 

9.  ΓΕΝΙΚΟΙ 3*40 ΑΜΠΕΡ TEM 5 16,40 82,00 

10.  ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 3*40 ΑΜΠΕΡ TEM 5 12,68 63,40 

11.  ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 16 ΑΜΠΕΡ TEM 30 3,50 105,00 

12.  ΡΕΛΕ ΤΡΙΦΑΣΙΚΑ TEM 12 35,80 429,60 

13.  ΡΕΛΕ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΑ TEM  17 17,80 302,60 

14.  ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ 6 

ΑΜΠΕΡ 

TEM 30 3,46 103,80 

15.  ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΜΕ 

ΕΦΕΔΡΕΙΑ 

TEM 10 26,80 268,00 

16.  ΤΑΙΝΙΕΣ 

ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΟΛΙΚΕΣ 

TEM 2 1,96 3,92 

17.  ΜΟΝΟΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ 

ΦΑΡΔΙΕΣ 

TEM 10 1,22 12,20 

18.  ΒΙΔΩΤΑ ΝΤΟΥΪ Ε27 

ΠΛΑΣΤΙΚΑ 

TEM 30 0,98 29,40 

19.  ΕΣΦΑΙΡΙΕΣ ΛΑΜΠΕΣ Ε14 

ΘΕΡΜΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 8 

WATT 

TEM 20 1,76 35,20 



ΑΔΑ: 6ΡΔΨΩ6Ι-ΝΑΘ



3 

 

 

20.  ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΚΑΛΩΔΙΟ 

ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3*1,5 

TEM 1 73,00 73,00 

21.  ΑΧΛΑΔΩΤΕΣ ΛΑΜΠΕΣ 400 

WATT E40 LED 

TEM 40 23,90 956,00 

22.  NTOYΪ Ε27 TEM 30 0,98 29,40 

23.  ΝΤΟΥΪ Ε40 TEM 30 2,84 85,20 

24.  ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ NTOSET 35A TEM 25 0,70 17,50 

25.  ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΥΠΟΥ ΔΕΗ 35 

A 

TEM 25 0,90 22,50 

26.  ΑΣΦΑΛΕΙΟΔΙΑΚΟΠΤΕΣ 10Α TEM 30 8,60 258,00 

27.  ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΓΥΑΛΙΝΕΣ 10Α 

ΑΣΦΑΛΕΙΘΗΚΕΣ 

TEM 10 0,15 1,50 

28.  ΚΑΛΩΔΙΟ  3Χ 25 ΜΕΤΡΑ 100 1,20 120,00 

29.  ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 10 ΑΜΠΕΡ            ΤΕΜ 10 3,40 34,00 

30.  ΛΑΜΠΕΣ Ε27 15 WAT                  

4000K 

TEM 3075 1,83 5.627,25 

31.  ΑΣΦΑΛΕΙΟΔΙΑΚΟΠΤΕΣ 16 Α TEM 10 9,90 99,00 

32.  ΑΣΦΑΛΕΙΟΔΙΑΚΟΠΤΕΣ 20 Α TEM 10 11,00 110,00 

ΣΥΝΟΛΟ 10.077,47 

ΦΠΑ 24% 2.418,59 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 12.496,06 

 

 

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στον 

παραπάνω πίνακα στην εταιρεία  ISLUS IKE «Εμπόριο ηλεκτρολογικού εξοπλισμού», 

Α.Φ.Μ.: 801093039, ΔΟΥ: ΛΆΡΙΣΑΣ, Αριθμ. ΓΕΜΗ: 148925440000, με στοιχεία 

επικοινωνίας, οδός: Βόλου 168 Λάρισα, τηλ.: 2410 624373, έναντι του ποσού των 

10.077,47 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. δηλαδή συνολικά 12.496,06€. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους 

πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική 

πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.20.6662.03  και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης. 

Ε. Η παράδοση των υλικών θα γίνει εντός δεκαπέντε εργασίμων ημερών από την 

υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

Στ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, 

μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

 

                                                      Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                          Γκουντάρας Αντώνης 



ΑΔΑ: 6ΡΔΨΩ6Ι-ΝΑΘ


		2020-07-21T10:21:57+0300


		2020-07-21T10:24:02+0300
	Athens




